
 
Zaak : 938295 

Document : 938298 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 13 januari 2026  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
Wethouder: W. Wink 
Wethouder: P.D. Baneke 
Wethouder: V.F.G. Arts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld d.d. 20 januari 2026 
  
Secretaris: J. de Graaf 

  



 
 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 283820 

Onderwerp: Conceptprogramma Economie en Recreatie & Toerisme 

Besluit: 1.  Het conceptprogramma Economie en Recreatie & Toerisme vast te stellen. 

2.  De gemeenteraad te informeren middels een raadsmededeling. 

  

Zaaknummer: 290146 

Onderwerp: Advies Burgeradviesraad Regionaal Actieplan Dak- en thuisloosheid Gelderland- 

Zuid 2026 2030 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van het advies van de Burgeradviesraad Heumen over 

     Actieplan Dak- en Thuisloosheid Gelderland- Zuid 2026-2030. 

2.  In te stemmen met de reactie op het advies van de Burger Advies Raad. 

3.  Bijgaande raadsmededeling te verzenden aan de raad. 

  

Zaaknummer: 845521 

Onderwerp: Onderwerpen katernen Topic 2026 

Besluit: Te kiezen voor de volgende drie onderwerpen in de katernen van de Topic in 

2026: 

• Inwonersparticipatie / maatschappelijke weerbaarheid (kwartaal 2, uitgave 

juni 2026) 

• Collegeprogramma (kwartaal 3, uitgave september 2026) 

• Kanaalzone (kwartaal 4, uitgave december 2026) 

• Dienstverlening (kwartaal 1, uitgave juni 2027) 

 

Zaaknummer: 28843 

Onderwerp: Resultaten Gezondheidsmonitor GGD Volwassenen en Ouderen 2024 gemeente 

Heumen 

Besluit: De raad, via bijgevoegde raadsmededeling, te informeren over de resultaten  

Gezondheidsmonitor Volwassenen en ouderen 2024 gemeente Heumen. 

 

Zaaknummer: 251460 

Onderwerp: Vaststellen Handboek Inrichting Openbare Ruimte 

Besluit: 1.  Het uitvoeringsdocument “Handboek Inrichting Openbare Ruimte” voor 

gemeente Heumen vast te stellen; 

2.  In te stemmen met het informeren van de gemeenteraad met de 

raadsmededeling “Vastgesteld Handboek Inrichting Openbare Ruimte”. 

 

 

 

 

 
 
 

 


